
 1

  Uchwała Nr 318/21 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala co 
następuje 

 
W uchwale Nr XXXII/178/20 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu 
Obornickiego Nr XXXIII/183/21 z dnia 28 stycznia 2021 r., Nr XXXIV/189/21 z dnia 
25 lutego 2021 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 304/21 z dnia 2 lutego 2021 r. 
wprowadza się poniższe zmiany: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zmniejszając je o 788 zł, 
w związku z czym po zmianach dochody budżetu powiatu na rok 2021 będą 
wynosiły 57 323 955,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie         55.506.955,39 zł 
- dochody majątkowe w kwocie      1.817.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zmniejszając je o 788 zł, w związku z czym dochody te po zmianach będą 
wynosiły 6 998 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zmniejszając je o 788 zł, 
w związku z czym po zmianach wydatki budżetu powiatu na rok 2021 będą 
wynosiły 62 777 523,76 zł, z tego: 

 -  wydatki bieżące w kwocie       55.690.746,69 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie       7.086.777,07 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zmniejszając je o 788 zł, w związku z czym wydatki te po zmianach będą 
wynosiły 6 998 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 



 2

§ 5 
 
Rozdysponowuje się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 20.000 zł. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

Uzasadnienie 
 
1. Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 17 lutego 2021r. znak: 

FB I.3111.36.2021.7 poinformował Starostę o planie dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2021. 
W stosunku do planowanych kwot dotacji zmiana nastąpiła: 

 w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zmniejszenie o 788 zł. 

Odpowiednie zmiany dokonano po stronie wydatków. 
 
 
2. W rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe – zwiększa się wydatki związane 

z realizacja zadań statutowych o 20.000 zł. Przesunięcia środków dokonuje się 
z rezerwy celowej (75818 § 4810) przeznaczonej na zarządzanie kryzysowe. 
W związku z rozwojem trzeciej fali pandemii koronawirusa SARS-CoV-2 zasadne 
jest dokonanie niezbędnych zakupów środków ochrony indywidualnej oraz 
środków do dezynfekcji, służących ochronie zdrowia i życia pracowników 
Starostwa Powiatowego. 

 


